
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с. Сергеевка 

Партизанского муниципального округа 

Приморского края 

(МБОУ «СОШ» с. Сергеевка ПМО) 

 

 

              ПРИКАЗ 

       от 01.11.2024 г.                                                                                                 № 201/1 

с. Сергеевка 

 

     

О  внесении изменений в учебный план  МБОУ «СОШ»  

с. Сергеевка ПМО  

 

В связи с заключением договора о сетевом взаимодействии  с КГБ ПОУ «Лазовский 

колледж технологий и туризма» от 01.10.2024 № 2 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Часы учебного плана среднего общего образования (10 класс), выделенные на 

изучение учебного курса «Введение в профессию. Тракторист / Пекарь (проект аттестат + 

диплом)» перераспределить на: 

- учебный курс «Практикум по математике» в 10 классе - 1 ч. 

- учебный курс «Практикум по русскому языку» в 10 классе  - 1 ч. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ» с. Сергеевка ПМО                      Галайда Н.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


	stamp:МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.СЕРГЕЕВКА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ: 


